[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014

                    82-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа

от 21.01.2014 № 21-п

В целях обеспечения реализации мероприятий среднесрочной муници​пальной целевой программы «Социальная поддержка населения Беловского городского округа»» на 2014-2016 годы»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 21.01.2014 № 21-п  «Об утверждении Положения  о частичном возмещении затрат, связанных с лечением (реабилитацией) детей-инвалидов в учреждениях реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями, расположенных на территории Кемеровской области»:

1.1. В наименовании постановления после слов «связанных с лечением (реабилитацией) детей-инвалидов в» дополнить словами «лечебных (оздоровительных) учреждениях,»

1.2. В пункте 1 после слов «связанных с лечением (реабилитацией) детей-инвалидов в» дополнить словами «лечебных (оздоровительных) учреждениях,»;
1.3. В наименовании Положения после слов «связанных с лечением (реабилитацией) детей-инвалидов в» дополнить словами «лечебных (оздоровительных) учреждениях,»;

1.4. В подпункте 1.1. Положения после слов «связанных с лечением (реабилитацией) детей-инвалидов в» дополнить словами «лечебных (оздоровительных) учреждениях,»

2. Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014
И.о. Главы Беловского
городского округа

            А.В. Курносов